לפקודת מס הכנסה [נוסח 164או נכס שנמכר ע"י מקבל התשלום כעולה מסעיף

תקנות מס הכנסה (ניכוי מתשלומים בעד "), מפקודת מס הכנסהחדש] ("

ומצו מס הכנסה (קביעת ") התקנות("1977-תשל"ז שירותים או נכסים),

צו לקביעת ("1977–תשל"ז תשלומים בעד שירותים או נכסים כהכנסה),

. הכנסה")

רערת: ראשית, מדובר בהנחה ולא נטען כי שני תנאים אלו אינם מתקיימים במע.10

בהכנסה, ומכאן שאין חובת ניכוי מס במקור. התשלום מהמערערת לסוחר בגין

מימוש הנחה שניתנה לו בגין רכישת מוצריה אינו מהווה הכנסה, ואף לא דווח

כהכנסה בידי הסוחר.